
  
ΔΕΘ/ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου  
 
                                                       ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
                                           Διακήρυξης - 1200049636 
 
                                                 Η ΔΕΗ Α.Ε. ( www.dei.gr ) προσκαλεί κατά τις διατάξεις:  
 
• του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β του 

ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης 
υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του ν. 4412/2016, και  

•  της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  απόφασή του, η οποία έχει αναρτηθεί 
στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.dei.gr - Ανακοινώ-
σεις Διακηρύξεων , 

 
                                                   όλους τους ενδιαφερόμενους, να συμμετάσχουν σε μειοδοτικό 
διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης το χαμηλότερο τίμημα για την ανάδειξη α-
ναδόχου της υπηρεσίας έργου 1200049636 «Επισκευή εναλλακτών θερμότητας (ψυγεία) συ-
μπλεκτών μειωτήρων και διπλών εδράνων  μύλων λιγνίτη Μον. Ι-ΙV ΑΗΣ Αγίου Δημητρί-
ου», συνολικού προϋπολογισμού «€ 19.710» που θα γίνει στον ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου, 18° χιλ. Ε-
θνικής Οδού Κοζάνης-Θεσ/νίκης, της ανωτέρω διεύθυνσης στις 28-03-2018 και ώρα 11.00 π.μ. 
(ώρα λήξης επίδοσης προσφορών) και σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης η οποία έχει αναρτη-
θεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε. 
https://www.dei.gr → Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με απ’ ευθείας πρόσβαση στο 
https://eprocuremenr.dei.gr και την χρήση εύρεσης.                                                     

 
ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου 
 
 
    
                                                                                    

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/1 

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn
https://www.dei.gr/
https://eprocuremenr.dei.gr/

	ΔΕΘ/ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου
	ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
	Διακήρυξης - 1200049636

